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Şafak Şafak 
YazılarıYazılarıMehmet KAYAMehmet KAYA

5’teHER ŞEY BEN YAŞARKEN HER ŞEY BEN YAŞARKEN 
OLDU ŞEYHİM!OLDU ŞEYHİM!

Cumhur İttifakı’nı Cumhur İttifakı’nı 
zafere taşıyacağızzafere taşıyacağız

ALANYA Belediyesi tarafından dü-
zenlen ‘Yaşlılara Yönelik Kale Ge-
zileri’ Çamlıca Mahallesi sakinleri 
ile devam etti. Başkan Yücel geziye 
katılan 65 yaş üstü vatandaşları 
yalnız bırakmadı. Yücel, “Alanya 
Kalesi’ni görmeyen vatandaşımız 
kalmayacak” diyerek etkinliğin 
devam edeceğini söyledi. 5’te

Kaleyi görmeyen kalmayacak!Kaleyi görmeyen kalmayacak! Kirveleri Kirveleri 
Başkan Başkan 
Yücel Yücel 
olacakolacak

ALANYA Belediyesi’nin Tevfik Hoca Evi Polikliniği’nde 
düzenlediği ücretsiz sünnet hizmetleri devam ediyor. Bu 
yılın ilk organizasyonda 110 çocuk sünnet ediliyor. 3 gün 
sürecek etkinliğin ilk gününde çocukların kirveliğini 
Alanya Belediye Başkanı Adem Murat Yücel yaptı. 5’te  

MATKA Helsinki Fuarı’nda Alanya’nın tanı-
tımı için yer alan ALTAV ve ALTİD Yönetim 
Kurulu Üyesi Şükrü Cimrin izlenimlerini 
paylaştı. Alanya’nın ilgi gördüğünü söyleyen 
Cimrin, “Mixx Travel, Aurinko Matkat, Tjare-
borg ve pazara yeni giren Longi Tours ile yap-
tığımız toplantıların sonucunda, Türkiye’ye 
dönük 2024 planlamalarında 2023 sezonunda 
gerçekleştirdikleri kapasitelerini koruyacak ol-
dukları bilgisini aldık. Talebin 2023’ün üstüne 
çıkması durumunda ek planlamalarla kapasite 
artışları yapabileceklerini belirttiler” dedi.

CIMRIN, “Sun Express’in haziran ayı itibari 
ile Helsinki‘den Antalya’ya direkt seferlere 
başlayacak olması da Antalya bölgemizi 
ilgilendiren önemli bir haber. Temennimiz bu 
seferlerin yaz ayları ile sınırlı kalmayıp kışın 
boyunca da devam etmesi. Finlandiya’dan 2023 
sezonunda toplam 120 bin yolcu aldık. Alterna-
tif turizm ürünlerimizele Finlilerin önümüzde-
ki dönemde daha çok ilgi göstereceğini ve farklı 
başlıklar altında daha çok misafir çekeceğimizi 
şimdiden söyleyebiliriz” diye konuştu. 2’de

‘INCI TANELERI’ dizisi-
nin tanıtım videoların-
daki pavyon sahneleri ile 
tanınan ve ünlenen Erkal 
Sonel hakkında iki kadını 
alıkoyduğu, bir kadını 
kürtaja zorladığı ve çocu-

ğu ile görüşmediği iddia 
edildi. Bir dizi tehdit ve 
ikna sürecinin ardından 
hamileliği boyunca Alan-
ya’ya yerleştiğini söyleyen 
Merve isimli kadın başın-
dan geçenleri anlattı. 4’te 

‘İnci Taneleri’nde Alanya detayı ‘İnci Taneleri’nde Alanya detayı 

AK PARTI Alanya İlçe Başkanı 
Mehmet Şarani Tavlı, 31 Mart 
tarihinde yapılacak yerel seçimde 
Antalya’da ve Alanya’da Cumhur 
İttifakını zafere ulaştırmak için 
girmedik gönül, çalmadık kapı bı-
rakmayacaklarını belirtti. Avsallar 
Mahallesinde yapılan Mahalle top-
lantısında konuşan Tavlı, Antalya 
Büyükşehir Belediyesi’nin hizmetini 
görmediklerini belirterek “Halkımız 
bu duruma 31 Mart’ta en güzel ceva-
bı sandıkta verecek” dedi. 

AXA Sigorta Efeler Ligi temsilcisi 
Alanya Belediyespor Erkek Voleybol 
Takımı, baş sponsoru olan ABG 
Brand Group Yönetim Kurulu Baş-
kanı Murat Kalenderoğlu›nun moral 
ve motivasyon yemeğinde bir araya 
geldi. 7’de

Efeler Efeler 
moral depoladımoral depoladı

Heyecan Heyecan 
bugün bugün 
başlıyor başlıyor 

7’de
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Geçtiğimiz yıl uzaya gitme görevi ile ilgili 
çeşitli haberler okumuştuk. Ay’a gitme planları 
yapılmıştı. Hatta ‘’Götür beni aya’’ şarkılarıyla 
süreci takip etmiştik. Bu yıla geldiğimizde bir 
anda Alper Gezeravcı’nın uzaya gideceğini öğ-
rendik. Süreç nasıl oldu, nereden nereye geldi 
hiç bilmeden haberin şaşkınlığı ile bayrakları-
mızı asalım dedik.
Alper Gezeravcı’nın uzaya giden ekip içerisin-
de yer alması büyük bir gurur elbette. Bunun 
aksini söylemek mümkün değil. Üstelik gelen 
videolar sonrası koltuklarımız kabarmadı 
desek yalan olur elbette. Atatürk’ün sözlerini 
tüm dünyaya ileten Alper Gezeravcı kalbimizin 
derinliklerine dokundu. Gündemimiz bir anda 
bu videolar ile doldu. 
Sonra bir durup düşünmeye başladık. 55 
Milyon dolar verilen biletin hesabını yapmaya 
başladık. Bu noktada yine bölünmeler yaşadık. 
Bir grup o paraya neler yapılabilirdi dedi, bir 
grup iyi ki gitti para iyi bir şey için kullanıldı 
dedi, diğer bir grup da o para ülkede kalsa 
ceplerine kalırdı en azından gurur duyacağımız 
bir iş için harcandı dedi. Kimin haklı olduğunu 
sorgulamayacağız çünkü herkes kendine göre 
haklı. Herkes bir şey söyledi ama parayı toplu 
bir şekilde hayal etmek herkes için çok zordu. 
Alper Gezeravcı tarihe geçti. Bu konuda hem-
fikiriz en azından. Şimdiden memur adayları 
sınavda bu konuyla ilgili soru çıkar diye de-
tayları öğrenmeye çalışıyor. Durumu anlamaya 
çalışmak, gurur duymak veya arka planını 
sorgulamaktan ziyade sınavda hangi kısmı 
çıkar diye uzaya çıkma macerasını takip etmek 
ne kadar trajikomik. Kim ne derse desin belli 
bir zaman geçtikten sonra kendi dertlerimize 
döndüğümüz senaryosu hiç değişmiyor. 
Günün sonunda kendi evimize geldiğimizde 
(eğer gidebileceğimiz bir evimiz varsa tabi) 
karnımızı nasıl doyuracağımızı düşünüyoruz. 
Kim uzaya çıkmış, kim ne demiş, kimler kavga 
etmiş, hangi yasalar çıkmış pek de umrumuzda 
olmuyor maalesef. Gün boyu enerjimizi ay so-
nunda maaşımızı alacağımız işimize harcadığı-
mız için akşam aklımızda olan sadece uzanmak, 
sosyal medyada bir şeylere bakmak ve sonra 
uyumak oluyor. 
Para harcamamak için yemek yiyemeyen bir 
zamanda uzaya giden bir astronotumuz için 
gururlanmak sadece bir gösteridir. Yüzümüzü 
gökyüzüne çevirdiğimizde ayaklarımızın ça-
murlarını fark edemiyorsak dönüp bakmadığı-
mız içindir. Yahut ayağımızın ıslaklığına alıştı-
ğımız içindir. Ayağın kuru ve sıcak olmasını hiç 
bilmediğimiz veya olmayacakmış gibi geldiği 
içindir. Ne dersiniz, yıldızlar hiç ulaşamayaca-
ğımız bir noktada geldiğinde kendimizi daha 
aciz hissetmiyor muyuz?
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FINLANDIYA’DA 18-21 Ocak tarihleri 
arasında gerçekleştirilen Matka Helsinki 
Fuarı’nda Alanya’nın tanıtımı için yer alan 
Alanya Turizm Tanıtma Vakfı (ALTAV) ve 
Alanya Turistik İşletmeciler Derneği (AL-
TİD) Yönetim Kurulu Üyesi Şükrü Cimrin, 
fuarda gerçekleştirilen çalışmalarla ilgili 
bilgileri paylaştı. Fuar izlenimlerini tüm 
detaylarıyla aktaran Cimrin açıklamasın-
da şu konulara değindi: 
“ALTAV olarak Finlandiya Turizm Fuarı 
Matka Messut’a arasında katıldık. Böy-
lelikle aynı fuara 23 yıl üst üste katılmış 
olduk. Geçen yıl Türkiye Turizm Tanıtma 
ve Geliştirme Ajansı’nın (TGA) fuar takvi-
minde yer almayan Finlandiya fuarı bu yıl 
takvime dahil edilerek, Kültür ve Turizm 
Bakanlığı’mızın katıldığı fuarlardan biri 
haline gelmiş oldu. Türkiye standında 
ülkemizi Kültür ve Turizm Bakanlığı, 
TGA, Helsinki Kültür ve Turizm Ataşe-
liğimiz, İstanbul Ticaret Odası, ALTAV 
ve Türk Hava Yolları (THY) temsil etti. 
TGA tarafından hazırlanan stand birçok 
etkinlikle zenginleştirildiği için hem pro-
fesyonel katılımcılar hem de ziyaretçiler 
standa büyük ilgi gösterdi. Fuar boyunca 
ziyaretçilere eğlenceli bir şekilde ikram 
edilen Kahramanmaraş dondurması, ziya-
retçilerin Türkiye standı önünde kuyruk 
oluşturmasına neden oldu. Dondurma 
ustasının yaptığı animasyonlar yüzlerce 
kişi tarafından telefonlara kaydedildi ve 
paylaşıldı. Türk Hava yolları ile Kültür ve 
Turizm Bakanlığı’mızın iş birliğiyle, stan-
dımızı ziyaret edenler arasında yapılan 
çekilişlerde ücretsiz uçak biletleri verildi. 
Fuarda turizm profesyonellerine yönelik 
TGA Ürün Pazarlama Müdürü Ceylan 
Şensoy tarafından Türkiye’de ‘Sürdürü-
lebilirlik’ konusunda atılan adımların ve 
Türk turizminin vizyonunun anlatıldığı 
kapsamlı bir sunum yapıldı.”

ALANYA SEFERLERI 
ILGIYLE KARŞILANIYOR
“Fuara Alanya bölgemiz hakkında çeşitli 
tanıtıcı materyaller götürerek bölgemize 
ilgi gösteren ziyaretçilere bu materyalleri 
ulaştırdık. Standımızı ziyaret edenlerden 
aldığımız bilgiler, geri dönüşler ve Alan-
ya’ya olan ilgileri bizler için çok değerli-
ydi. Ziyaretçileri Alanya’ya olan Helsinki 
direkt uçuşları konusunda bilgilendirdik. 
Bu seferlerin yaz kış devam ediyor olması 
herkes tarafından ilgiyle karşılanıyor. 
Görüştüğümüz ve geçmişte de birlikte 
güzel tanıtım çalışmalarına imza at-
tığımız Helsinki Turizm ve Tanıtma 
Ataşemiz Arzu Emel Polat’a geçen yıl Al-
anya ve Akdeniz Bölgesi için düzenlediği 
basın ve influencer gezileri için teşek-
kür ettik. 2024 sezonu içinde de benzer 
çalışmalar yapmak konusunda kendisiyle 
fikir alışverişi yaptık.
TUR OPERATÖRLERINE YAPILAN 
IYILEŞTIRMELER ANLATILDI
“Tur operatörleri için havaalanından otel-
lere yapılan transfer mesafesi son derece 
önemli. Biz de bu konuda Alanya-Antalya 
Otoyolu‘nun ihalesinin yapılmış olduğunu 
ve inşaatın başlayacak olduğunu aktar-
dık ve ziyaretçiler ile tur operatörlerimiz 
tarafından bu durum olumlu tepkiler aldı. 
Tur operatörlerine ayrıca otoyol yapılana 
kadar Alanya-Antalya arasındaki mevcut 
D-400 Karayolu’nda yapılacak olan düzen-
lemeler ve iyileştirmelerle, yolun hızlan-
ması konusunda yapılacak çalışmalar 
hakkında bilgiler aktardık. Mixx Travel, 
Aurinko Matkat, Tjareborg ve pazara yeni 
giren Longi Tours ile yaptığımız toplantı-
ların sonucunda, Türkiye’ye dönük 2024 
planlamalarında 2023 sezonunda ger-
çekleştirdikleri kapasitelerini koruyacak 
oldukları bilgisini aldık. Talebin 2023’ün 
üstüne çıkması durumunda ek planlama-
larla kapasite artışları yapabileceklerini 
belirttiler. Tur operatörleriyle paylaştığı-
mız önemli bir konu da sezonun uzatılma-
sıyla ilgiliydi. Finlandiya’da görüştüğümüz 
tur operatörlerine, Avrupalı diğer tur 
operatörlerinin özellikle İngiliz tur ope-
ratörlerinin sezonu kasım sonuna kadar 
uzattıklarını anlattık ve bu önemli konuyu 
değerlendirmelerini rica ettik. 
SUN EXPRESS ANTALYA’YA 
DIREKT UÇUŞ YAPACAK
“Sun Express’in haziran ayı itibari ile Hel-
sinki‘den Antalya’ya direkt seferlere başla-
yacak olması da Antalya bölgemizi ilgilen-
diren önemli bir haber. Bizim temennimiz 

bu seferlerin yaz ayları ile sınırlı kal-
mayıp kışın boyunca da devam etmesi. 
Finlandiya Radyo Televizyonu YLE’nin 
haber muhabiri Jari Tanskanen ile 
yaptığımız görüşme sonucu kendisini 
bahar aylarında Alanya’da ağırlamak 
üzere anlaştık. Jari Tanskanen bugüne 
kadar yaptığı sayısız Türkiye haberi ile 
milyonlarca Finli’ye olumlu haberlerle 
ulaşmamızı sağladı ve bu desteğini 
devam ettiriyor.” 
“FIN PAZARI YÜKSELIYOR”
“Finlandiya’dan 2023 sezonunda top-
lam 120 bin yolcu aldık. Bu yolcuların 
56 bini paket turla gelmiş bulunuyor. 
2022 sezonunda Türkiye’ye paket turla 
toplam 40 bin kişi gelmişti. Bu durum-
da yüzde 40’lık bir artış olsa da 2019’da 
gerçekleşen 70 bin sayısından henüz 
uzağız. 2014 yılına geri gittiğimizde 
Türkiye’ye 133 bin paket tur satılmış. 
Sonuç olarak baktığımızda Fin pazarı 
2014’te yaptığı sayılardan bugünlere 
gerilemiş ve şu anda yine yükselme 
eğiliminde. Eski sayılara geri dönmek 
ve artırmak için yılmadan çalışmamız 
gerekiyor. Finli turistin en çok ziyaret 
ettiği ülke sıralaması Yunanistan, 
İspanya, Türkiye ve Güney Kıbrıs. Bu 
sıralama geçen yıl da aynıydı. 2023 yaz 
sezonunda Yunanistan 229 bin, İspan-
ya 180 bin, Türkiye 56 bin, Güney Kıb-
rıs 26 bin paket yolcu misafiri ağırladı. 
Bu da gösteriyor ki doğru stratejilerle 
pastadan aldığımız dilimi büyütmek 
zorundayız. Yıl boyunca yaptıkları 
seyahat sayılarını yeniden artırmaya 
başlayan Finlilerin Türkiye’ye daha 
çok ve daha sık gelmeleri için TGA ve 
Helsinki Turizm Ataşeliğimiz yoğun 
bir çaba içerisinde. Bu anlamda bu 
pazarın hassasiyetlerini ve düşüş 
nedenlerini doğru analiz edebilmek çok 
önemli. Finlandiya’nın NATO’ya üye-
liği sürecinde Türkiye’nin onayından 
sonra tatil satışlarının artışa geçmiş 
olması da bir başka gerçek. İskandinav 
ülkeleri, TGA’nın tanıtım yaptığı 200 ülke 
içerisinde 2024 yılı için öncelikli belirlediği 
ve özel çalışma yaptığı dört bölgeden bir 
tanesi. Bu sebeple de TGA Ürün Pazar-
lama Müdürü Ceylan Şensoy ve Ülke 
Pazarlama Müdürü Zeynep Üçok Çelikağ 
dört gün boyunca onlarca profesyonel 
görüşme gerçekleştirdi. Tur operatörleri, 
acentalar ve basınla yapılan bu görüşmele-
rin Finlandiya pazarının doğru analizi ve 
geliştirilen pazarlama stratejileri için son 
derece faydalı olacağına ve ışık tutacağına 
inanıyoruz. Deniz, kum, güneş üçlemesi-

nin yanında Finlileri cezbedecek ve Türk 
destinasyonlarında TGA’nın öncü olarak 
geliştirdiği alternatif turizm ürünlerimize 
de Finli misafirlerin önümüzdeki dönemde 
daha çok ilgi göstereceğini ve farklı başlık-
lar altında daha çok misafir çekeceğimizi 
şimdiden söyleyebiliriz.” Öte yandan, 
Cimrin fuar boyunca Türkiye standından 
ayrılmayan Finlandiya Büyükelçisi Deniz 
Çakar’a, TGA yetkilileri Ceylan Şensoy ve 
Zeynep Üçok Çelikağ’a, Helsinki Turizm 
ve Kültür Ataşesi Arzu Emel Polat’a ve 
tüm emeği geçenlere teşekkür etti. 
– ALTAV / Bülten 

Sahiller temizleniyorSahiller temizleniyor
Alanya’da aralıksız yağışlar ve Alanya’da aralıksız yağışlar ve 
denizin aşırı dalgalanması sebe-denizin aşırı dalgalanması sebe-
biyle kış dönemi boyunca sıklıkla biyle kış dönemi boyunca sıklıkla 
yaşanan, atıkların kıyıya vurması yaşanan, atıkların kıyıya vurması 
sonrası Alanya Belediyesi ve sonrası Alanya Belediyesi ve 
ALTİD temizlik ekipleri atıkları ALTİD temizlik ekipleri atıkları 
toplayarak kumsaldan kaldırıyor.toplayarak kumsaldan kaldırıyor.

AKARSULAR tarafından denize 
taşınan atıkların, deniz dip kirli-
liği ile birleşerek kıyıya vurması 
kumsalın kötü görünmesine 
sebep oluyor. Alanya sahillerinde 
biriken atıklar başta Alanya Tu-
ristik İşletmeciler Derneği (AL-
TİD) sahil temizlik ekibi müdaha-
lesi, Alanya Belediyesi Temizlik 
İşleri, Fen İşleri ve Çevre Koru-
ma ve Kontrol müdürlüklerinin 
araç/ekip desteği ve iş birliğiyle 
kumsaldan alınıyor. Naylon, po-
şet, pet şişe, teneke kutu atıkları 
poşetlenerek, çalı, kamış, odun 
atıkları ise bir noktada toplanıp 
kumdan ayrıştırılarak kaldırı-
lıyor ve sahilin temizliğine özen 
gösteriliyor. – ALTID / Bülten 

Sahile akın ettilerSahile akın ettiler
MANAVGAT’TA soğuk ve yağmurlu hava-
nın ardından güneşin etkisini göstermesi, 
vatandaşların sahillere akın etmesine 
neden oldu. Vatandaşlardan bazıları balık 
tutarken, bazıları güneşlenmeyi, yürü-
yüş yapmayı tercih etti. Son 1 haftadır 
sağanak yağış ve soğuk havanın etkisinde 
olan Manavgat’ta yazdan kalma havanın 
hakim olmasıyla birlikte okulların da tatil 
olmasını fırsat bilen Manavgatlılar ailecek 
sahillere akın etti. Sorgun Mahallesi, 

Boğaz-Mendirek Sahili’nde güneşli havayla 
birlikte yazdan kalma günler yaşanıyor. 
Sahillere akın eden çok sayıda vatandaş 
balık avlarken, oturma gruplarını doldu-
ran vatandaşlar piknik ve yürüyüş yapma 
fırsatı buldu. Sıcak ve güneşli havaya 
en fazla sevinenler, yağmur ve soğuktan 
dolayı tatili evlerinde geçirmek zorunda 
kalan çocuklar oldu. Çocuklar sahilde 
futbol başta olmak üzere oyunlar oynayıp 
gönüllerince eğlendi. – IHA 

Şükrü Cimrin, 4 gün süren fuarda Şükrü Cimrin, 4 gün süren fuarda 
çeşitli temaslarda bulundu.çeşitli temaslarda bulundu.

Cimrin çeşitli görüşmelerde bulundu. Cimrin çeşitli görüşmelerde bulundu. 

Alanya sahillerine vuran atıklar temizleniyor.Alanya sahillerine vuran atıklar temizleniyor.

Bazı vatandaşlar güneşli havanın tadını çıkardı.



w w w . 
g e r c e k a l a n y a . c o m

325 Ocak 2024  PERŞEMBE

25 Ocak 2024  PERŞEMBE
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Alanya’da kaldığı evin odasını kiralayan Kazakistanlı kadını bıçakla yaralayan Alanya’da kaldığı evin odasını kiralayan Kazakistanlı kadını bıçakla yaralayan 
balıkçı Y.B., mahkemede “İsviçre çakısı ile yüzüne vurduktan sonra Cumhuri-balıkçı Y.B., mahkemede “İsviçre çakısı ile yüzüne vurduktan sonra Cumhuri-
yet Polis Karakolu’na teslim oldum” dedi. Duruşma 18 Nisan tarihine ertelendi.yet Polis Karakolu’na teslim oldum” dedi. Duruşma 18 Nisan tarihine ertelendi.

Alanya’da müstakil evde çıkan yangın itfaiye ekiplerince söndürüldü.Alanya’da müstakil evde çıkan yangın itfaiye ekiplerince söndürüldü.

ALANYA 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 
görülen duruşmaya ‘Kasten Öldürme-
ye Teşebbüs’ suçundan Alanya L. Tipi 
Kapalı Cezaevi’nde tutuklu bulunan 
Y.B. (64) SEGBİS’le katıldı. 
Duruşmada sanık Y.B’nin 
avukatı ve müşteki avukatı 
hazır bulundular. Alanya 1. 
Ağır Ceza Mahkemesi Baş-
kanı, tutuklu sanık Y.B’ye 
“Kasten öldürme suçundan, 
kamu davasından yargılanı-
yorsun. Neler söyleyeceksi-
niz?”
“BEN YARDIMCI OLDUM”
Sanık Y.B. verdiği ifadesinde, “Tos-
mur’da kiralık kaldığım evin 4 odası 
bulunuyor. Ev sahibi tarafından bir 
odası Kazakistan uyruklu Mira adlı 
(Kurulay Sadu Aliyeva) 49 yaşındaki 
kadına kiraya verilmiş. Ben de boşan-
dığım için kendisine yardım etmek iste-
dim. Beraber yaşıyorduk. Yani benim 
kadın arkadaşım oldu. Kendisine kah-
valtı hazırladım. Kendisi bana oteldeki 
gibi kahvaltı hazırlamışsın dedi. Ben 
balıkçılık yaparken bile kendisine balık 

tutup ikram ediyordum” dedi. 
“RESTORANA 10 BİRA 
VE SİGARASINI GETİRDİM”
Sanık Y.B mahkemede sözlerini şöyle 

sürdürdü: “Kazak kadın 
benden dışarıdan 10 bira is-
tedi. Ev ile restoran sahibi 
N.G. bana mesaj göndere-
rek kadının sigarasının da 
bittiğini söylemesi üzerine 
sigarasını da alarak resto-
rana geldim. Bana haka-
retler etmeye başladı. Beni 
aşağıladı. Kendisini İsviçre 

çakısı ile yüzünden yaraladıktan sonra 
Cumhuriyet Polis Karakolu’na giderek 
teslim oldum. Kadının 10 tane pasapor-
tu var, kaçak yaşıyordu.”
MÜŞTEKİ AVUKATI: 
ÇAKI DEĞİL, BIÇAK VAR
Müşteki Kazakistan uyruklu kadının 
avukatı, sanık Y.B’nin müvekkilini 
çakıyla değil, büyük bıçakla yaraladığı-
nı söyleyerek üst sınırdan cezalandırıl-
masını ve tutukluluk halinin devamına 
karar verilmesini talep etti. Avukat,
müvekkilinin vizesi dolduğu için ül-

kesinde olduğunu söyleyerek gelecek 
celsede hazır edileceğini söyledi.
SANIK AVUKATI 
TAHLİYESİNİ İSTEDİ
Sanık Y.B’nin avukatı ise, “Müvekki-
lim 26 Mayıs 2023 tarihinden itibaren 
tutuklu. Kasten Öldürmeye Teşebbüs 
etmedi. Müşteki tarafından tahrik edil-
di. Tanıkların ifadelerini kabul etmiyo-
ruz. Restoranda yaşanan olayın CD’si 
dosyada mevcut. Tekrar incelenmesini 
talep ederek müvekkilimin adli kontrol 
şartıyla tahliyesini talep ederim” diye 
konuştu. 
2 KİŞİ TANIK OLARAK 
DİNLENECEK
Alanya 1. Ağır Ceza Mahkemesi heyeti 
tutuklu sanık Y.B’nin tutukluluk ha-
linin devamına, restoranda yaşanan 
olayda ev ve restoran sahibi N.G. ve 
İ.K’nin tanık olarak dinlenilmesine, 
olay anını gösteren CD’nin tekrar ince-
lenmesine, müşteki Kazakistanlı kadın 
Kurulay Sadu Aliyeva’nın gelecek 
celsede hazır edilmesine karar vererek 
duruşmayı 18 Nisan’a erteledi.

Kazak kadını Kazak kadını 
bıçakla bıçakla 
yaraladıyaraladı

Yangına teslim olduYangına teslim oldu
ALANYA’NIN Güzelbağ 
Mahallesi’nde M.K’ya ait 
müstakil bir evde henüz 
belirlenemeyen nedenle 
yangın çıktı. İhbar üzerine 
bölgeye jandarma ve itfaiye 
ekipleri sevk edildi. Yangın, 
itfaiye ekiplerinin çalışma-
sı sonucunda kısa sürede 
kontrol altına alındı. Yan-
gında ev tamamen kullanı-
lamaz hale geldi. Jandarma 
yangınla ilgili inceleme 
başlattı. – Mehmet AL Yangın Güzelbağ’da bir müstakil evde çıktı. Yangına itfaiye ekipleri müdahale etti.

KEMER Cumhuriyet Başsavcılığı talimatları 
doğrultusunda 25 Aralık 2023 tarihinde An-
talya İl Jandarma Komutanlığınca icra edilen 
ve 25 şüpheli şahısın tutuklandığı Çukur 
Çetesi Operasyonu sonucunda faili firar olarak 
aranan F.T. isimli şahıs Antalya il Jandarma 
Komutanlığı İstihbarat Şube Müdürlüğü ve 
Kepez İlçe Jandarma Komutanlığı ekiplerince 
yürütülen titiz çalışmalar neticesinde Kepez’de 
düzenlenen operasyonla yakalanarak gözaltına 
alındı. – Mehmet AL 

Jandarmadan Jandarmadan 
kaçamadıkaçamadı

ANTALYA Cumhuriyet Başsavcılığı’nın 
talimatları doğrultusunda, Kaçakçılık ve 
Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü 
Mali Suçlar Büro Amirliğimizce yürütülen 
‘Parada Sahtecilik’ suçu kapsamında yapılan 
çalışmalarda Konyaaltı’da bulunan bir iş 
yerine 12 adet sahte 100 ABD Doları vermek 
isteyen şahıs görevliler tarafından yakalana-
rak gözaltına alındı. Şahsın ev ve aracında 
yapılan aramada 198 adet sahte 100 ABD Do-
ları, 1 adet silah ve 70 adet fişek ele geçirildi. 
Şüpheli şahıs ‘Parada Sahtecilik’ suçundan 
adli makamlara sevk edildi. – Mehmet AL 

Sahte paralarlaSahte paralarla
 yakalandı yakalandı

Şahsın ev ve aracında Şahsın ev ve aracında 
çok sayıda sahte para çok sayıda sahte para 
ele geçirildi. ele geçirildi. 

GAZİPAŞA’DA trafik kurallarına uyma-
yan ehliyetsiz sürücüye farklı ihlallerden 
dolayı toplamda 37 bin 600 TL cezai işlem 
uygulandı. Gazipaşa İlçe Emniyet Müdür-
lüğüne bağlı Trafik Tescil ve Denetleme 
Büro Amirliği ekipleri, trafik kurallarını 
ihlal eden sürücülere yönelik denetim ger-
çekleştirmeye devam ediyor. Trafik ekip-
leri yaptıkları denetimde, abart egzozla 
seyir halinde bulunan ve kasksız görünen 
Mert Y. idaresindeki 07 BNC 014 plakalı 
motosiklete dur ihtarında bulundu. Ehli-

yetsiz olduğu belirlenen Mert Y.’ye kask 
takmamak, abart egzoz, kalkık plaka ve 
ön far ihlali gibi farklı ihlallerden dolayı 
toplamda 37 bin 600 TL cezai işlem uygu-
ladı. Polis ekipleri, trafik güvenliğini ve 
akışını düzene koymak için denetimlere 
devam edeceklerini belirterek sürücüleri 
kurallara uymaya davet etti. 
Öte yandan, trafik ekiplerince 37 bin 600 
TL ceza yazılan motosiklet, bağlanıp çeki-
ci yardımıyla otoparka çekilerek trafikten 
men edildi. – İHA 

Ehliyetsiz sürücüye rekor cezaEhliyetsiz sürücüye rekor ceza

Firar eden sürücülere ceza yağdıFirar eden sürücülere ceza yağdı
GAZİPAŞA’DA trafik 
ekiplerince sürücüsü fi-
rar eden motosikletlerin 
birine 11 bin, diğerine 
ise 16 bin TL cezai işlem 
uygulandı. Gazipaşa İlçe 
Emniyet Müdürlüğü’ne 
bağlı Trafik Tescil ve De-
netleme Büro Amirliği 
ekipleri, trafikte aykırı 
olan sürücülere yönelik 
denetim gerçekleştirme-
ye devam ediyor. Trafik 
ekipleri, yaptıkları dene-
timde gece saatlerinde 
Cumhuriyet Mahallesi, 
Hastane Caddesi üze-
rinde plakasız olduğu 
belirlenen motosiklete 
dur ihtarında bulundu. 

Polislerin dur ihtarına 
uymayan sürücü, ekiple-
ri peşine takıp kaçmaya 
başladı. Motosikletin 
peşinden giden ekipler, 
motosikleti park edilmiş 
halde bularak sürü-
cüsünün firar ettiğini 
belirledi. Ekipler, plaka-
sının 07 BFV 148 olduğu 
belirlenen motosiklete 
toplamda 11 bin TL ce-
zai işlem uyguladı. Aynı 
saatlerde İstiklal Ma-
hallesi, Mehmet Oğuz 
Bulvarı üzerinde dene-
tim yapan ekiplerin dur 
ihtarına uymayan 07 UF 
631 plakalı motosiklet 
sürücüsü, ekipleri peşine 

takıp kaçmaya başladı. 
Motosikletin peşinden 
giden ekipler, motosik-
leti park edilmiş halde 
buldu. Ekipler, firar 
eden 07 UF 631 plakalı 
motosiklet sürücüsüne 
trafikte ön kaldırmak, 
makas atmak, dur ihta-
rına uymamak, aynasız 
araç ve boyasız plaka 
gibi farklı ihlallerden do-
layı toplamda 16 bin TL 
cezai işlem uyguladı. 
Öte yandan, trafik 
ekiplerince ceza yazılan 
motosikletler bağlanıp 
çekici yardımıyla otopar-
ka çekilerek trafikten 
men edildi. – İHA 
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‘İnci Taneleri’nde ‘İnci Taneleri’nde 
Alanya detayı Alanya detayı 

‘İnci Taneleri’ dizisinin tanıtım videolarındaki pavyon sahneleri ile tanınan ve ünle-‘İnci Taneleri’ dizisinin tanıtım videolarındaki pavyon sahneleri ile tanınan ve ünle-
nen Erkal Sonel hakkında iki kadını alıkoyduğu, bir kadını kürtaja zorladığı ve çocuğu nen Erkal Sonel hakkında iki kadını alıkoyduğu, bir kadını kürtaja zorladığı ve çocuğu 
ile görüşmediği iddia edildi. Bir dizi tehdit ve ikna sürecinin ardından hamileliği bo-ile görüşmediği iddia edildi. Bir dizi tehdit ve ikna sürecinin ardından hamileliği bo-
yunca Alanya’ya yerleştiğini söyleyen Merve isimli kadın başından geçenleri anlattı. yunca Alanya’ya yerleştiğini söyleyen Merve isimli kadın başından geçenleri anlattı. 

Cinayet şüphelisinin ifadesiyle Ali Diken’in Cinayet şüphelisinin ifadesiyle Ali Diken’in 
gömüldüğü noktanın 30 metre uzağında gömüldüğü noktanın 30 metre uzağında 
ikinci bir ceset araması daha yapılıyor.ikinci bir ceset araması daha yapılıyor.

KANAL D’DE yayınlanacak Yılmaz 
Erdoğan’ın ‘İnci Taneleri’ dizisinin 
müziklerini yapan Erkal Sonel’in, 
pavyonda çalışmak zorunda kalan 
iki kadını iki gün boyunca 
bir depoda alıkoyduğu, birini 
kendisinden olan bebeği doğur-
maması için kürtaja zorladığı 
ve psikolojik baskı yaptığı ileri 
sürüldü. Bianet’ten Evrim 
Kepenek’in haberine göre, 
‘Sincanlı Erkal’ olarak bilinen 
Sonel, Demet Akalın ve Jess 
Molho’nun sunduğu “Demet 
ve Jess’le Gel Konuşalım” adlı 
programda “İki oğlum var. On-
ları çok seviyorum” demişti.
MERVE İSİMLİ 
KADIN KONUŞTU
2016’da ilişki yaşadığı, pav-
yonda çalışan Merve’den olan 
6,5 yaşındaki üçüncü çocuğu 
ise programı izledi ve babasının 
kendisini sevmediğini düşünerek 
annesine söyledi. Çocuğun annesi 
de avukatı Ayşe Yıldırım aracılı-
ğıyla, karşı tarafla görüştü, ayrıca 
nafakanın güncellemesi talebiyle 
mahkemeye başvurdu.
“ÇOCUĞUMUZDAN 
ÖZÜR DİLESİN”
Sonel’in kendi malvarlıklarını eşi-
nin üzerine yaptırdığı ve kendisini 
sadece “asgari ücret” alan biri ola-
rak gösterdiği iddia edildi. Merve, 
“Kendi sesimden daha çok çocuğu-
mun yaşadığı haksızlık duyulsun ve 
giderilsin istiyorum. Çocuğum çok 
üzüldü. Çıksın ekranlarda bizim 
ortak çocuğumuzdan da söz etsin. 

Çocuğumuz bunu duysun. Ondan 
benden özür dilesin. Bu yüzden 
konuşuyorum, konuşacağım artık” 
ifadelerini kullandı.

“ERKAL BENİ 
KÜRTAJA ZORLADI”
Pavyonda çalışan Merve, Erkal So-
nel ile 2016’da Ankara’da tanıştığını 
ve Sonel’in evli olduğunu kendisin-
den gizlediğini iddia etti. Bu sürede 
hamile kalan kadın, Sonel ile daha 
az görüşmeye başladığını ve Sonel’in 
eşi ve çocuğunun kendisini araya-
rak küfrettiğini öne sürdü. Erkal’ın 
kendisini kürtaja zorladığını iddia 
eden Merve, götürüldüğü dokto-
run çocuğunu almadığını anlattı.
“DEPODA ALIKONULDU”
Doktorun yanından ayrılmalarının 
ardından yanındaki kız arkadaşıy-
la birlikte bir otele götürüldüğünü 

ve tehdit edildiğini anlatan Merve, 
daha sonra otelden çıkartılarak bir 
depoda alıkonulduğunu iddia etti. 
Bir dizi tehdit ve ikna sürecinin 

ardından hamileliği boyunca 
Alanya’ya yerleştiğini söy-
leyen Merve, “Alanya’da yü-
rüyüşe çıkmıştım. Bir araba 
önünde birden fren yaptı dur-
du. Karnımı tutarak durdum, 
bunlar ailece tatile gelmişler 
ve bana çarpmak üzereydi 
araç. Bunun tesadüf olduğunu 
söylediler. Ben yedi buçuk 
aylık hamileydim ve yiyecek 
ekmek parası bulamıyordum. 
Çok zordu. Bebeğim doğdu. 
On dört günlüktü. Açtı. Uzun 
süre iş bulamadım” ifadelerini 
kullandı.
BABALIK DAVASI AÇTI
İş bulduktan sonra babalık 

davası açtığını anlatan Merve, 
“Önce kabul etmediler. DNA rapor-
ları ile kanıtlandı ve çocuğumun 
babası olarak nüfus cüzdanına 
kaydedildi. Ayda bin TL nafaka 
bağlandı. Yıllar öncenin parası. 
Sonrasında çocuğu belki üç kere 
görmüştür” dedi.
Çocuğunun babasının videolarını iz-
lediğini ve psikolojik destek aldığını 
söyleyen Merve, “Benim çocuğumun 
nafakası dışında öyle büyük maddi 
bir beklentim yok. Çocuğumla zaten 
her türlü maddi zorluğu gördük 
yaşadık. Ben istiyorum ki çocuğum-
dan özür dilesin. Benim çocuğumun 
onuru kırıldı” diye konuştu. 
– Haber Merkezi

Hacımehmetli Mahalle Muhtarı Duran Hacımehmetli Mahalle Muhtarı Duran 
Akışoğlu mahallesinde devam eden Akışoğlu mahallesinde devam eden 
hükümet konağının inşaat çalışmasında hükümet konağının inşaat çalışmasında 
kullanılan patlayıcı nedeniyle vatandaş-kullanılan patlayıcı nedeniyle vatandaş-
ların evlerinin zarar gördüğünü söyledi. ların evlerinin zarar gördüğünü söyledi. 

AKÇAKILLIK Sokak’ta patlama 
sonrası çok sayıda evin zarar gör-
düğünü söyleyen Muhtar Akışoğlu 
yetkilileri göreve davet etti. Akışoğ-
lu, “Burada 1 kişi ölse ne güvenlik 
var ne çevrede polis ne jandarma 
var. Kendileri burada patlatma 
yapıyorlar. Çalışma devam etsin 
ama Akçakıllık Sokağı’ndaki evlerde 

çatlamaya neden oluyor. Ben bu-
rada yetkili bulamıyorum. Sadece 
şantiye sorumlusu var. Artist artist 
konuşuyor. Buranın sorumlusu kim 
ise ilgilenmesini talep ediyorum. 
Burada hükümete de sesleniyorum. 
Burada iş yapacağız diye vatandaşın 
evlerine zarar veriliyor. Bunları kim 
karşılayacak? Vatandaşa yazık değil 

mi? Bunlar vatandaşın hangisinin 
evini yaptıracak? Ne trafosu ne oto-
büs durağı ne yol ne sokak kaldı. Bu 
adamlar derebeyi mi? Başıboş mu 
çalışıyorlar? Muhtar olarak her gün 
buradayım. Böyle bir çalışma siste-
mi olmaz ki mahallenin ortasında” 
dedi. – Haber Merkezi

Muhtar isyan ettiMuhtar isyan etti

Çalışmalar nedeniyle otobüs durağı zarar gördü.

Cinayette Cinayette 
ikinci ceset ikinci ceset 
bilmecesibilmecesi

ANTALYA’DA 36 gündür 
aranan motokurye Ali Di-
ken’in cinayete kurban gi-
dip gömüldüğü topraktan 
çıkarılmasının ardından 
cinayet şüphelisinin ifade-
leri sonrası aynı bölgenin 
yaklaşık 30 metre uzağın-
da ikinci bir ceset araması 
daha yapılıyor. Antalya’da 
yaşayan Ali Diken, 20 
Aralık 2023 Çarşamba 
günü motosikletiyle bir-
likte Antalya’dan kay-
boldu. Annesi ve yengesi, 
32 yaşındaki Ali Diken’i 
aramak için ATV’de yayın-
lanan Müge Anlı ile Tatlı 
Sert programı ekibinden 
yardım istedi. 36 gün-
dür aranan Ali Diken’in 
cinayete kurban gittiği 
ortaya çıktı. Televizyon 
programına katılan Zeynel 
B. (33) şüpheli tavırlarının 
ardından gözaltına alındı. 
Cinayet şüphesi üzerine 
gözaltına alınan Zeynel 
B., sorguda Ali Diken’in 
gömüldüğü yeri itiraf etti. 
Şüpheli, yer göstermesi 
için Antalya İl Emniyet 
Müdürlüğü Asayiş Şube 
Müdürlüğü Cinayet Büro 
Amirliği ekipleri tarafın-
dan cesedin gömüldüğü 
Aksu’nun Kundu Mahal-
lesi, Sahil Caddesi’ndeki 
boş araziye götürüldü. 

Şüphelinin gösterdiği 
yerde yapılan aramada bir 
cesede ulaşıldı. 
YOĞUN GÜVENLİK 
ÖNLEMİ ALINDI 
Aramalar esnasında ise 
bölgede güvenlik şeritleri 
çekildi. Etrafa toplanan 
kalabalık sık sık polis 
ekipleri tarafından dağıl-
ması yönünde uyarıldı. 
CESEDİN YERİNİ 
GÖSTERDİ 
Cinayet zanlısının ifade-
siyle bölgede ikinci bir ce-
set arayışı için ilk bulunan 
cesedin hemen 30 metre 
uzağında ikinci arama 
çalışması başlatıldı. Elleri 
kelepçeli şekilde bölgede 
ekipleri yer gösteren cina-
yet şüphelisi, ikinci ceset 
iddiasında bulunduğu 
yeri gösterdi. İlk gösteri-
len yerde hassas burunlu 
köpek ile arama gerçek-
leştirildi, ardından kepçe 
ile belirtilen bölge kazılsa 
da bir cesede rastlanılma-
dı. Tekrar alana getirilen 
cinayet şüphelisi Zeynep 
B., verdiği sözlü ifade 
sonrası kazma işlemleri 
devam etti. Şu ana kadar 
bölgeden herhangi bir 
cesede rastlanılmazken, 
arama çalışmaları sürü-
yor. – İHA 

Validen ceset açıklaması Validen ceset açıklaması 
SON günlerde Antalya sahil-
lerine vuran cesetler ile ilgili 
açıklamada bulunan Antalya 
Valisi Hulusi Şahin, “Ardı ardına 
kıyıya vuran parçalanmış insan 
bedenlerinden sonra kentte seri 
katil mi var soruları sorulmaya 
başlandı. Bunlar belki bir seri 
katil cinayetleri değil ama yanı 
başımızda süren ve Gazze’de 
insanlık dramına tanık olduğu-
muz bir soykırım savaşı olduğu 
açık” dedi. 
Konyaaltı Sanayici ve İş İn-
sanları Derneği (KONYSİAD) 
toplantısının konuğu Antalya 

Valisi Hulusi Şahin oldu. Son 
günlerde kent kıyılarına vuran 
parçalanmış cesetler hakkında 
da açıklamalarda bulunan Vali 
Şahin, ‘Seri katil mi var?’ soru-
larına yanıt olarak, “Ardı ardına 
kıyıya vuran parçalanmış insan 
bedenlerinden sonra kentte seri 
katil mi var soruları sorulmaya 
başlandı. Bunlar belki bir seri 
katil cinayeti değil ama yanı 
başımızda süren ve Gazze’de in-
sanlık dramına tanık olduğumuz 
bir soykırım savaşı olduğu açık. 
Bulunan cesetler tahmini olarak 
Lübnan’dan, Avrupa’ya gitmek 

isteyen ve yaklaşık 90 kişinin ol-
duğunu tahmin ettiğimiz bir ge-
minin batması sonucu olduğuna 
dair tespitler var. Bu savaş bir 
an önce durmadığı sürece benzer 
tabloları görebiliriz. Bu nedenle 
yaşanan bu insanlık dramına 
karşı herkesi bir olmaya ve tepki 
göstermeye davet ediyorum” 
dedi. 
BELEDİYELERE 
ÇAĞRIDA BULUNDU
Sokak hayvanları ile ilgili gelen 
soruya yanıt veren Vali Şahin 
kanunları işaret ederek, “Sokak 
hayvanlarıyla ilgili kanunlar 

açık. 
Son 
gün-
lerde 
günde-
me ge-
len bu 
konuyla 
ilgili yerelde belediyelere düşen 
görevler bellidir. Bu işi itlaf 
ederek veya hayvanları bir araya 
sıkıştırıp atarak değil kısırlaş-
tırarak çözebiliriz. Köpekler 
yapıları gereği sosyal canlılar 
ve insanlarla birlikte olmayı 
tercih ediyorlar. Tüm bunları göz 

önüne aldığımızda kısırlaştırma 
seferberliğiyle birlikte sokaklar-
daki hayvan popülasyonunda 
da ciddi düşüşler göreceğizdir” 
ifadeleriyle çözüme ilişkin beledi-
yelere çağrıda bulunup, sorunun 
çözümü için vakit kaybetmeden 
bir an önce harekete geçilmesi 
tavsiyesinde bulundu.– İHA

Hulusi Şahin

Şüpheli yer göstermesi boş araziye götürüldü.

Bölgede ikinci ceset için de arama yapıldı. 
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Vatandaşları Başkan Yücel de yalnız bırakmadı.

ŞAFAK YAZILARI

Mehmet KAYA

HERŞEY BEN 
YAŞARKEN OLDU ŞEYHİM!

İnkâr etmiyorum, hayır demiyorum, her şey ben 
yaşarken oldu şeyhim... Ben yaşarken vuruldu 
çocuklar, ben yaşarken bir yerde aç kaldılar, ben 
yaşarken üşüdü kimi çocuklar geceleri...
Kadınlar şeyhim, kadınlar ben yaşarken öldürül-
dü, yalnız ben görmedim aslında herkes gördü 
de, görmezden geldiler...
Mesela kimileri bazı çocukların yarı aç sabahla-
dığını görmezden geldi, evet kimileri çok zalim-
di, ben yaşarken çok merhametsiz, adaletsizdi, 
üstelik çok utanmazdılar...
Ben yaşarken talan edildi şehirler, ülkeyi yöne-
tenler, kentleri yönetenler ben yaşarken servet 
üstüne servet edindiler...
Yalnız ben görmezden gelmedim, yalnız ben 
susmadım, yemin ederim herkes sustu neden 
sustularsa...
Arada sırada seslerini yükseltecek olanlar oldu, 
ama onları da meczup, deli ilan ettiler, kimi za-
man hain falan dediler... 
*
Ben yaşarken kanadı kırıldı kuşların, yuva yapa-
cakları ağaç bırakmadılar, onların yerine gökde-
lenler yaptılar, fakirlerin, yoksulların kapısından 
giremediği, girdirilmediği...

Mesela dilenciler giremez yazdılar girişlere... 
Dilencilerin hakir sayıldığı ama ülkeyi, kentleri 
soyan hırsızların itibar gördüğü bir zamandı o 
zaman ve ben hepsini gördüm...
Başkaları da gördü ama görmezden geldiler, 
neden geldiklerini konuşamadım ama...
*
Din dediler, iman dediler, ülke dediler, bayrak 
dediler, Sakarya dediler, ülkenin geleceği dedi-
ler, ama gördük ki hep kendi gelecekleri idi asıl 
endişeleri... Ben yaşarken vurdular çocukları,
Sokaklar şeyhim, sokaklar yaşama dolaşmaya 
müsait değildi, sokaklar silah sesleriyle doluy-
du, ama onların çok da umurunda değildi...
Mesela köpekler şeyhim, arada sırada köpekle-
rin ısırdığı insanlar gündeme taşınıyordu. Kö-
pekler ölmeli diyorlardı da, her gece sokaklarda 
insanların ölmesi,  evlerinde kadınların, kızların 
öldürülmesi “yemin ederim ”umurlarında değil-
di, nedenini bilmiyorum...
Biliyorum da, burada yazıp içimi daha çok acıt-
mak istemiyorum...
Konu derin, konu uzun konu anlatılmakla bit-
mez, ama her şeyi gördüm ben yaşarken...
Efendilerimiz hep yukardan baktılar halka, hal-
kı, insanı ciddiye almadılar, yoksulu, fakiri cid-
diye almadılar, ama sözde alır gibi konuştular...
Ama biliyor musun şeyhim!
Ben onlara asla inanmadım ve asla onaylamadım 
gidişatı, yapılan haksızlıkları, adaletsizlikleri, 
ama bir şey de yapamadım...
Kimi sabahları yumruğum sıkılmış uyandım, bu 
haksızlık, bu adaletsizlik, bu yoksulluk, bu kadın 
ölümleri bitsin dedim, ama yapamadım be şey-
him...
Sesimi duyuramadım...

Başkan Yücel kirve olduBaşkan Yücel kirve oldu
Alanya Belediyesi’nin Alanya Belediyesi’nin 
Tevfik Hoca Evi Polik-Tevfik Hoca Evi Polik-
liniği’nde düzenlediği liniği’nde düzenlediği 
ücretsiz sünnet hizmet-ücretsiz sünnet hizmet-
leri devam ediyor. Bu leri devam ediyor. Bu 
yılın ilk organizasyon-yılın ilk organizasyon-
da 110 çocuk sünnet da 110 çocuk sünnet 
ediliyor. 3 gün sürecek ediliyor. 3 gün sürecek 
etkinliğin ilk gününde etkinliğin ilk gününde 
çocukların kirveliğini çocukların kirveliğini 
Başkan Yücel yaptı.Başkan Yücel yaptı.

ALANYA Belediyesi’nin geleneksel 
olarak gerçekleştirdiği sünnet organizas-
yonları, Tevfik Hoca Evi Polikliniği’nde 
düzenlenmeye devam ediyor. Alanya Be-
lediyesi sağlık ekipleri ve uzman personel 
tarafından hijyenik bir ortamda yapılan 
programda 100 çocuk sünnet edilirken 
geçtiğimiz yıl toplam 400’ün üzerinde 
çocuk bu hizmetten faydalanmıştı. Tevfik 
Hoca Evi Polikliniği’nde düzenlenen orga-
nizasyona Alanya Belediye Başkanı Adem 
Murat Yücel, Alanya Belediyesi Sosyal 
Yardım İşleri Müdürü Hüseyin Doğan, 

sünnet olacak çocuklar ve aileleri katıldı. 
Organizasyon dua ile başladı.
YÜCEL, ÇOCUKLARA 
OYUNCAK HEDİYE ETTİ
Alanya Belediyesi Tevfik Hoca Evi Polik-
liniği’nde düzenlenen organizasyona katı-
lan Belediye Başkanı Adem Murat Yücel, 
çocukların kirveliğini yaparken ailelerin 
bu mutlu gününe ortak oldu. Başkan Yü-
cel, sünnet olan çocuklara oyuncak araba, 
çerçeveli hatıra fotoğrafı hediye etti.
YÜCEL: SÜNNET HİZMETİMİZ 
DEVAM EDİYOR

Üretken Belediyecilik anlayışıyla her yıl 
olduğu gibi bu yıl da geleneği sürdürdük-
lerini söyleyen Başkan Yücel, “Müracaat 
eden ailelerimizin çocuklarını steril bir 
ortamda sünnet ettiriyoruz.  Yılın ilk 
organizasyonunda 110 çocuğumuz bu 
hizmetimizden faydalanacak. Başvurular 
neticesinde yoğunluk oluşmaması adına 
kısmi kısmi sünnetlerimizi gerçekleştiri-
yoruz. Bütün çocuklarımıza ve ailelerini 
hayırlı olmasını temenni ediyor, sağlıklı 
bir yaşam diliyorum” dedi. – Alanya Be-
lediyesi / Bülten 

Kale gezisi sürüyorKale gezisi sürüyor
Alanya Belediyesi tarafından düzenlen ‘Yaşlılara Yönelik Kale Gezileri’ Çamlıca Mahallesi sa-Alanya Belediyesi tarafından düzenlen ‘Yaşlılara Yönelik Kale Gezileri’ Çamlıca Mahallesi sa-
kinleri ile devam etti. Başkan Yücel geziye katılan 65 yaş üstü vatandaşları yalnız bırakmadı.kinleri ile devam etti. Başkan Yücel geziye katılan 65 yaş üstü vatandaşları yalnız bırakmadı.

ALANYA Belediyesi tarafından düzen-
li olarak sürdürülen ve Alanya’nın her 
mahallesindeki 65 yaş üstü vatandaşların 
katılımıyla yapılan ‘Yaşlılara Yönelik 
Kale Gezileri’ devam ediyor. Alanya’nın 
102 mahallesinde devam eden proje kap-
samında Çamlıca Mahallesi sakinleri ve 
Çamlıca Mahalle Muhtarı Necati Ağaoğlu 
Alanya Kalesi’ni gezdiler. Hayatları 
boyunca Alanya Kalesi’ni gezme imkanı 
bulamamış vatandaşlar, Alanya Beledi-

yesi’nin sosyal projesi ile Alanya Kalesi’ni 
gezme fırsatı buluyorlar. Teleferik, Ehme-
dek, İç Kale, Kültür Evleri ve Damlataş 
Mağarası’nı gezen yaşlı vatandaşlar, gü-
zel bir gün geçirerek sosyalleşme imkânı 
elde ediyorlar. Alanya Belediye Başkanı 
Adem Murat Yücel de vatandaşları yalnız 
bırakmayarak Damlataş Mağarası gezisi 
sırasında bir araya geldi. Vatandaşların 
huzurlu ve mutlu bir gün geçirmeleri için 
böyle bir organizasyon düzenlediklerini 

söyleyen Başkan Yücel, “Sizlerin güzel 
bir gün geçirmesi, mutlu olması, bu tarihi 
güzellikleri görmesi için böyle bir projeye 
imza attık. Bu gezilerimiz her mahalle-
mizde düzenli olarak gerçekleştirilecek ve 
Alanya Kalesi’ni görmeyen vatandaşımız 
kalmayacak” dedi. Vatandaşlar da böyle 
güzel ve anlamlı bir etkinlik düzenlediği 
için Başkan Yücel ve ekibine teşekkür et-
tiler. - Alanya Belediyesi / Bülten 

Özçelik’e tam destekÖzçelik’e tam destek

ÖNCEKİ dönem ilçe başkanları ve beledi-
ye meclis üyeleri ile bir arata gelen CHP 
Alanya Belediye Başkan Adayı Osman 
Özçelik, “Benim sizleri mahcup edecek bir 
geçmişim, kararım ya da aldığım inisi-
yatifim yok” dedi. CHP Alanya Belediye 
Başkan Adayı Osman Tarık Özçelik, CHP 
PM Üyesi Şengül Yeşildal, CHP’nin önce-
ki dönem İlçe başkanları, geçmiş yıllarda 
görev yapan belediye meclis üyeleri, bölge 
yöneticileri ve mahalle temsilcileriyle 
buluştu. CHP ilçe binasında yapılan top-
lantıya mevcut yönetim kurulu üyeleri ve 
belediye meclis üyeleri de katıldı. 
“CİDDİ KAMPANYA 
HAZIRLIĞI YAPTIK”
Toplantıda açılış konuşmasını yapan CHP 
Alanya İlçe Başkanı Bülent Kandemir 
yerel seçimlere yönelik yapılan hazırlık 
çalışmaları hakkında detaylı bilgiler 
verdi. Kandemir, Alanya Belediye Başkan 
Adayı Osman Özçelik ve parti yönetiminin 
uyumlu bir şekilde seçim çalışmalarını 
sürdürdüğünü ve ciddi bir kampanyası 
hazırlığı yaptıklarını kaydetti. Profesyonel 
bir siyasi danışman ve dijital medya ekibi 
ile çalışmaların hazırlandığını bildiren 
Kandemir, “Tüm örgütümüzle tek vücut 
olduk. Adayımız partimize çok yakıştı. 

Partililerimizden ve kamuoyundan bu 
yönde ciddi destek alıyoruz. 30 Ocak’ta 
Alanya Kültür Merkezi’nde (AKM) 
düzenlenecek aday tanıtım toplantısı 
sonrasında tam kapasite ile saha çalış-
malarına başlayacağız. Hazırlıklarımız 
büyük oranda tamamlandı” dedi.  
“TEK KİŞİYLE 
SEÇİM KAZANILMAZ”

CHP Alanya Belediye Başkan Adayı Os-
man Tarık Özçelik de CHP’li bir aileden 
geldiğini, doğduğu ve doyduğu Alanya’ya 
hizmet etmek için çok heyecanlı olduğunu, 
adaylığının kamuoyuna duyurulmasından 
bu yana Alanya’da yaşayan her kesimden 
aldığı olumlu tepkiler dolayısıyla motivas-
yonun daha da yükseldiğini söyledi. Öz-
çelik, “Ben takım çalışmasına çok inanan 
birisiyim. Tek kişiyle seçim kazanılmaz. 
Belediye de yönetilmez. Bu seçimi CHP 

örgütü ve bana inanan hemşehrilerimiz 
ile birlikte kazanacağız. Benim sizleri 
mahcup edecek bir geçmişim, kararım ya 
da aldığım inisiyatifim yok. Beni tanı-
mayan seçmenlerimizle, dostlarınızla, 
arkadaşlarınızla konuşurken rahatlıkla 
bana, dürüstlüğüme kefil olabilirsiniz” 
diye konuştu. 
CHP’Lİ YÖNETİCİLER 
BAŞARI DİLEDİ
Toplantıda söz alan önceki dönem CHP 
yöneticileri, yapılan hazırlıklara dair 
verilen bilgilerden çok mutlu olduklarını, 
Özçelik’in, kamuoyu nezdinde dürüstlüğü, 
başarılı yöneticiliği, insani ilişkileri dola-
yısıyla memnuniyet uyandırdığını, saha 
çalışmalarına katılmak için çok heyecanlı 
ve istekli olduklarını ifade ettiler. – CHP 
Alanya İlçe Teşkilatı / Bülten 

Jandarma Jandarma 
KADES’i anlattıKADES’i anlattı

ALANYA’DA jandarma ekipleri tara-
fından, çalışan kadınlara Kadın Destek 
Uygulaması (KADES) bilgilendirmesi ya-
pıldı. Alanya İlçe Jandarma Komutanlığı 
tarafından iş yerlerinde çalışan kadın va-
tandaşlara KADES bilgilendirme faaliyeti 
gerçekleştirildi. İlçe Jandarma Komutan-
lığı’na bağlı Aile İçi Şiddetle Mücadele ve 
Çocuk Kısım Amirliği personeli tarafın-
dan, çalışan kadınlara KADES uygulama-
sı ve 6284 sayılı kanun ve yaptırımları ile 
elektronik kelepçe uygulaması hakkında 
bilgi verildi, konu ile ilgili broşürler dağı-
tıldı. – İHA 

Jandarma personeli kadınlara KADES’i anlattı.

Osman Özçelik partililer ile bir araya geldi.

Osman Özçelik

İlk organizasyonda 110 çocuk sünnet ediliyor.



Altın Rehber
City Guide Alanya Rehberi

Acil Telefonlar / Emergency Phones

Sağlık Kuruluşları / Health institutions

Resmi Daireler  / Official Circles

Odalar ve Dernekler  / Rooms and Associations

Otobüs Firmaları  / Bus Companies

Siyasi Partiler / Political Parties

Havayolu Şirketleri  / Airline Companies

Yangın / Fire .......................... .110
Hızır Acil / Emergency ........... .112
Telefon / Phone ..................... .121
Polis / Police...........................155
Jandarma / Gendarme.............156

Sahil G. / Coast Guard............158
Elektrik / Electricity ................ 186
Zabıta / Police ....................... 153
Vergi / Tax ............................. 189
Su / Water..............................185

Devlet............................513 48 42
Özel Hayat.....................512 42 51
Başkent.........................510 25 25
Anadolu.........................522 62 62
1N. Sağlık Ocağı............513 56 29
Şifa Tıp Merkz................522 01 23
Lazer Göz Merkz............513 18 33
Alanya Eğt. Fak..............518 11 44

Cenaza Hizm.................519 19 57 
Verem Sav....................522 52 52
2N. Sağlık Ocağı...........512 22 74
3N. Sağlık Ocağı...........512 68 03
4N. Sağlık Ocağı...........512 71 88
Alanya İşt. Fak..............518 21 21
Alanya Müh. Fak...........518 22 66
ALTSO M.Y.O...............518 14 14

Kaymakamlık.................512 57 17
Müftülük........................513 12 33
Nüfus Müd.....................513 19 04
Kütüphane......................513 22 40
Müze Müd......................513 12 28
Meteoroloji.....................513 44 14
Tapu Müd.......................522 58 00
Milli Eğitim.....................513 11 98
Mal Müd.........................513 10 86
S.G.K. ............................519 50 66
Kadastro Müd................522 09 08

Alanya Bel.....................510 20 00
Emniyet........................511 23 12
Adliye...........................513 10 00
Trafik............................513 19 05
Askerlik Şub.................513 10 05
Belediye........................510 20 00
Jandarma......................513 10 03
Ceza Evi.........................528 75 98
Vergi Dairesi..................513 21 91
Tarım Müd.....................513 12 34
Gençlik Spor Müd..........522 52 92

AGC................................519 04 44
ALKOD............................512 76 77
ALTSO.............................512 16 97
ALTİD..............................514 34 74
ALTAV.............................511 76 21
ALSİAD...........................512 79 16
ALTAD.............................513 96 55
AYMOD...........................519 24 23
Pansiyoncular Od............513 74 04
AEESTO...........................512 25 51
ALÇED.............................513 31 35

Mak.Müh.Odası.............551 29 10
ÇYOD............................519 36 67
Esnaf Od.......................513 18 52
Mimarlar Od..................511 27 40
THD...............................513 99 60
Eczacılar Od...................513 23 73
TEMA.............................513 63 87
TURSAB.........................512 21 49
Sosyal Hiz......................511 31 66
Ziraat Od........................513 17 37
ADD...............................511 60 66

Akdeniz...........................513 40 05
Alanyalılar..................511 74 03-04
Kortur.............................511 10 75
Buzlu Turizm...................511 32 95
Metro..............................513 17 64
Nilüfer Turizm.................511 06 16

Özkaymak.......................513 94 60
Uludağ............................512 75 40
Pamukkale......................513 36 06

Varan..............................513 33 94
Koç Tr.............................513 59 01

AKP.................................519 19 75
SP...................................513 71 91

CHP................................512 33 89

MHP...............................512 93 91

BBP................................512 58 60

THY...............................444 08 49 PEGASUS........................444 07 37

ELEMAN

ELEMANELEMAN
SATILIKSATILIK
KİRALIKKİRALIK
EMLAKEMLAK
ZAYİZAYİ
Tel: 0242 513 65 13Tel: 0242 513 65 13
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seriseri

SATILIK SATILIK DEVRENDEVREN
KİRALIK KİRALIK 

0242 538 88 80 
- 0533 193 42 07

www.gercekalanya.com

SOSYAL MEDYA ADRESLERIMIZ

gercekalanya
gazetesi

 ALANYUM AVM- BAHÇE VE BİTKİ BAKIMINDAN ANLAYAN 
TEMİZLİK GÖREVLİSİ

Alanyum AVM bünyesinde bulunan temizlik departmanında çalışmak üzere;
Tercihen daha önce bahçe/peyzaj işlerinde çalışmış,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

Alanyum AVM’de bulunan Oyun Parkı şubemizde çalışmak üzere;
Tercihen çocuk gelişimi/sosyal hizmet vb. bölümlerden mezun,

Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,
Tam zamanlı oyun parkı görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

OYUN PARKI GÖREVLİSİ-OYUN PARKI

AKDENİZ PARK AVM- TEMİZLİK GÖREVLİSİ (MAHMUTLAR MAH.)
İnşaatı süren alışveriş merkezimizin temizlik işlerinde çalışmak üzere;

Tecrübeli/tecrübesiz,
Vardiyalı ve esnek çalışma saatlerine uyum sağlayabilecek,

Mahmutlar Mahallesi’nde ikamet eden,
Tam zamanlı erkek temizlik görevlisi alımı yapılacaktır.

İletişim Adresi: (0242) 515 03 15
Başvuruların bizzat Alanyum AVM Yönetim birimine gelerek yapılması rica olunur.

ELEMAN
UYGUN LOKANTASI

- 18 - 30 yaş arası 
- Motor ehliyetli (şart değil)

Servis elemanı
ARANIYOR

0536 066 25 23

ELEMAN

Tam zamanlı çalışacak 
bulaşıkçı aranıyor. Asgari 

Ücret 
SGK 

Yemek 

0242 512 57 04
Müracaatlar:

SEFAM
EV YEMEKLERİ
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HEYECAN BUGÜN BAŞLIYORHEYECAN BUGÜN BAŞLIYOR

..

EFELERE MORAL YEMEĞIEFELERE MORAL YEMEĞI

SPOR TOTO
SÜPER LİG
PUAN DURUMU

S. TAKIMLAR O  G  B  M   A  Y  AV  P
1. FENERBAHÇE        21 17  3   1    58  17   41    54
2. GALATASARAY     21 17   3   1    43  12    31   54
3. TRABZONSPOR    21  11  4   6    36   27    9    37 
4.	 BEŞİKTAŞ													21		11		2			8			33			30					3				35
5. RİZESPOR													21		9			5			7			26			29			-3				32
6.   ADANADEMİR							21		7			9			5				34		26				8					30
7.	 ANTALYASPOR					21		7			9			5			26			21				5					30
8.	 KASIMPAŞA										21		8			5			8			36			40			-4				29
9.	 BAŞAKŞEHİR								21		7			6				8				26		25					1					27
10.	KAYSERİSPOR						21		8			5				8				27		30			-3				26
11.	SİVASSPOR										21		6			8				7			26		33				-7				26
12. ALANYASPOR       22  6   8    8   24  31    -7    26
13.	ANKARAGÜCÜ							21		5		10		6			27			26				1				25
14.	GAZİANTEP	FK						21		6			4		11		24			32				-8				22
15. SAMSUNSPOR						21		6			4		11		24				32				-8				22
16.	KARAGÜMRÜK					21			5			6		10		23				24			-1				21
17.	HATAYSPOR									21			4			9			8				26		30				-4				21
18.	KONYASPOR									21		4			8			9			20			33		-13			20		
19. PENDİKSPOR								21		4			7		10			25		43			-18			19
20.	İSTANBULSPOR				20		2			4		14		14			38			-24				7
     

SAMSUNSPOR																														KAYSERİSPOR

HAFTANIN PROGRAMI
  

                               

HATAYSPOR                                 ALANYASPOR

BEŞİKTAŞ																																					ADANADEMİR

PENDİKSPOR																																KASIMPAŞA

GAZİANTEP	FK																														KONYASPOR

ANKARAGÜCÜ																														KARAGÜMRÜK

BAŞAKŞEHİR																																FENERBAHÇE

ANTALYASPOR																													SİVASSPOR

RİZESPOR																																					TRABZONSPOR

GALATASARAY																														İSTANBULSPOR

1-1

0-0

3-2

1-1

1-0

-

-

-

-

-

MAÇ BILETLERI MAÇ BILETLERI 
SATIŞTASATIŞTA

Trendyol Süper Lig'in Trendyol Süper Lig'in 
23. haftasında Coren-23. haftasında Coren-
don Alanyaspor ile don Alanyaspor ile 
Pendikspor arasında Pendikspor arasında 
oynanacak maçın bi-oynanacak maçın bi-
letleri satışa sunuldu.letleri satışa sunuldu.

Trendyol Süper Lig’in 23. haftasında Co-
rendon Alanyaspor, Pendikspor’u konuk 
edecek. Müsabaka, 27 Ocak Cumartesi 
günü saat 16.00’da başlayacak. Alan-
yaspor’un sosyal medya hesabından yapı-
lan paylaşımda maçın biletlerinin satışa 
çıktığı duyuruldu. Maçın bilet fiyatları şu 
şekilde belirlendi: Maraton Tribünü 200 
TL, Kuzey ve Güney Kale Arkası 100 TL, 
Misafir Tribünü 130 TL. – İHA 
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Türkiye Oryantiring Federasyonu tarafından Alanya’nın Türkiye Oryantiring Federasyonu tarafından Alanya’nın 
ev sahipliği ile düzenlenecek olan ‘Türkiye O-Days, ev sahipliği ile düzenlenecek olan ‘Türkiye O-Days, 
Türkiye Oryantiring Şampiyonası 3. Kademe ve U14 2. Türkiye Oryantiring Şampiyonası 3. Kademe ve U14 2. 
Kademe Yarışları’ 45 kategoride bin 720 sporcunun Kademe Yarışları’ 45 kategoride bin 720 sporcunun 
katılımıyla 25-28 Ocak tarihleri arasında yapılacak.katılımıyla 25-28 Ocak tarihleri arasında yapılacak.

ALANYA 3 farklı oryan-
tiring yarışına aynı hafta 
içerisinde ev sahipliği 
yapacak. Antalya Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü ile 
Alanya Kaymakamlığı 
ve Alanya Belediyesi’nin 
destekleri ile yapılacak 
olan yarışmalarda 96 
kulüpten 660 kadın, 926 
erkek ve 134 ferdi sporcu 
mücadele edecek. 25 Ocak 
Perşembe günü Orta Me-
safe yarışı ile Cebelireis’te 
başlayacak olan yarışma-
lar, 4’üncü gün Alanya 
Çarşı merkezde sürat ya-
rışı ile sona erecek. Sürat 
yarışının ardından saat 
13.30’da İskele Şelale 
Meydanı’nda ödül töreni 
gerçekleştirilecektir.
YARIŞMA PROGRAMI 

ŞÖYLE:
*25 OCAK 2024 PER-
ŞEMBE  Orta mesafe / 
Cebelireis
Başlangıç Saat: 12.00
*26 OCAK 2024 CUMA  
Sürat Yarışı Alanya Kale-
si / Alanya Merkez
Başlangıç Saat:10.00
*27 OCAK 2024 CU-
MARTESİ Orta Mesafe 
Yarışı WRE Gedevet 
Yaylası
Başlangıç Saat:11.00
Ödül Töreni Saat: 15.30
*28 OCAK 2024 PAZAR  
  Sürat Yarışı WRE 
Alanya Çarşı / Alanya 
Merkez
Başlangıç Saat: 10.00
Ödül Töreni Saat: 13.30
-Alanya Belediyesi/
Bülten

AXA Sigorta AXA Sigorta 
Efeler Ligi tem-Efeler Ligi tem-
silcisi Alanya Be-silcisi Alanya Be-
lediyespor Erkek lediyespor Erkek 
Voleybol Takımı, Voleybol Takımı, 
başsponsoru olan başsponsoru olan 
ABG Brand Group ABG Brand Group 
Yönetim Kurulu Yönetim Kurulu 
Başkanı Murat Başkanı Murat 
Kalenderoğlu'nun Kalenderoğlu'nun 
moral ve motivas-moral ve motivas-
yon yemeğinde yon yemeğinde 
bir araya geldi. bir araya geldi. 

TAKIM, Alanya Belediyespor 
Kulüp Başkanı Mehmet Er-
ken, Takım Menajeri Serdar 
Esen, Başantrenör Serkan 
Oğuz, yardımcı antrenörler, 
teknik heyet ve sporcuların 
katılımıyla çok güzel bir 
akşam geçirdi. Anjeliq Otel’in 
restoranında yenen yemekte 
takımın şu anki durumuyla 
ilgili fikir alış verişinde bulu-
nuldu.
“AVRUPA HEDEFİNDE 
BAŞARILAR DİLİYORUM”
ABG Brand Group Yönetim 
Kurulu Başkanı Murat 
Kalenderoğlu, yemekte yap-
tığı konuşmada, «Takımımız 
disiplinli ve özverili çalış-
maları sayesinde her geçen 

gün başarı çıtasını yukarıya 
taşıyor. Takımımıza Avrupa 
Kupası hedefinde başarılar 
diliyorum” dedi.
“ZORLU SÜREÇ 
BİZLERİ BEKLİYOR”
Kulüp Başkanı Mehmet 
Erken ise, “Önümüzde önemli 
maçlar var. Takımımızı zorlu 
bir süreç bekliyor. Bu süreci 
bir nebze olsun kolaylaştır-
mak onların moral ve moti-
vasyonunu yüksek tutmak 
bizim birinci önceliğimiz. Bu 
anlamda sosyal aktiviteleri 
önemsiyor, şartlar dahilinde 
etkinlikler düzenliyoruz” diye 
konuştu. 
Erken ile Takım Menajeri 
Serdar Esen hoş bir atmos-

ferde yenen moral yemeği 
için Başsponsor Brand Group 
Yönetim Kurulu Başkanı Mu-
rat Kalenderoğlu’na teşekkür 
etti. Baş Antrenör Serkan 
Oğuz ise, bu tür faaliyetlerin 
oyunculara motivasyon 
kazandırma konusunda son 
derece faydalı olduğunu söy-
leyerek yemeği düzenleyen 
ABG Brand Group Yönetim 
Kutulu Başkanı Murat Ka-
lenderoğlu›na takıma verdiği 
maddi manevi destekten 
dolayı teşekkür etti. Sıcak ve 
samimi ortamda gerçekleşen 
yemek,  çekilen toplu fotoğraf 
ile son buldu. – Alanya Bele-
diyespor / Bülten  
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